ООО «Новгородский домофон-сервис»
Адрес: 173003, г. В. Новгород, ул. Б. С.-Петербургская, д.39, офис № 2, (3 этаж), тел.: 60-73-23,
e-mail:novdomofon@mail.ru, www.novdomofon.ru.
Протокол № ______

общего собрания жильцов подъезда

многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу:

ул. ___________________________________, дом ____, кор. ____, под.___, кв. с ______ по______

ст. подъезда ____________________________________, тел.: _______________________, кв.____

г. Великий Новгород                                                                                   «____»________________ 20__ г.

      Всего помещений в подъезде _______.

Присутствовали представители ______ помещений.

Кворум имеется.

      Повестка дня
1. Избрание Председателя и Секретаря общего собрания подъезда и наделение их полномочиями

     по подписанию протокола .

2.  Утверждение проекта договора на техническое обслуживание, в предлагаемой

     ООО «Новгородский домофон-сервис» редакции.

3.  Заключение договора на техническое обслуживание домофона с

     ООО «Новгородский домофон-сервис».

4.  Наделение Ф.И.О.______________________________ полномочиями по подписанию

      договора технического обслуживания домофона с ООО «Новгородский домофон-сервис».

5.   Определение стоимости технического обслуживания домофона.

Собрание постановило:

1. Председателем собрания избрать__________________________________________________ (кв. _____).

    Секретарем собрания избрать_____________________________________________________ (кв. _____).

Наделить председателя и секретаря общего собрания подъезда полномочиями по подписанию протокола.

Проголосовали:

За - представители  __________, против - представители ________, воздержались – представители _______

Решение принято.

2. Утвердить проект договора на техническое обслуживание домофона в предлагаемой

ООО «Новгородский домофон-сервис» редакции.

         Проголосовали:

За - представители  __________, против - представители ________, воздержались – представители _______

Решение принято.

3. Заключить с ООО «Новгородский домофон-сервис» договор на техническое обслуживание домофона.

   Проголосовали:

За - представители  __________, против - представители ________, воздержались – представители _______

Решение принято.

4. Наделить Ф.И.О.__________________________________________ полномочиями
    по подписанию договора на техническое обслуживание домофона

    с ООО «Новгородский домофон-сервис».

Проголосовали:

За - представители  __________, против - представители ________, воздержались – представители _______

Решение принято.

5. Установить стоимость технического обслуживания домофона в размере _________ (_________________________________________________) ежеквартальной оплаты с каждой квартиры.

Проголосовали:

За - представители  __________, против - представители ________, воздержались – представители _______

Решение принято.

[image: image1.jpg]

ООО «Новгородский домофон-сервис»
Адрес: 173003, г. Великий Новгород, ул. Б.С.-Петербургская,

д. 39, офис № 2, (3 этаж); тел.: 8(816-2)60-73-23.
e-mail.:novdomofon@mail, www.novdomofon.ru.
Приложение к протоколу  № _____
ул.___________________________, дом ____, кор. ____, под. ____, кв. с _____ по _______.

	№ п
	№ кв.
	Ф.И.О.
	подпись

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35

	36

Председатель собрания_________________________/_______________/ тел._________________

Секретарь собрания ___________________________/________________/ тел._________________